
Sektör gerçeği
Akıllı belge işleme 
süreci, fatura işleme 
hızını %67’nin 
üzerinde artırabilir.

Etki
Birden fazla e-posta gelen kutusunda, 
dosya dolaplarında, sabit disklerde, veri 
paylaşımlarında vb. faturalarınız varsa 
işinizi daha verimli ve doğru bir şekilde 
yapmanıza yardımcı olacak teknolojinin 
gücünden mahrum kalıyorsunuz 
demektir. Şirketlerin %70’i kağıt fatura 
almaya devam ederken1, yüzlerce kağıt 
parçasını ödeme faturalarıyla eşleşecek 
şekilde bulup manuel olarak incelemek, 
tedarikçi ilişkilerine ve kurumunuzun 
kredi notuna zarar veren gecikmiş 
ödemelere neden olabilir.

Kağıt faturalardan manuel olarak veri 
girmek, manuel hata veya kayıp fatura 

riskini beraberinde getirir. Yinelenen 
ödemeler tek başına kurumunuza 
toplam ödemelerinizin %0,8 ila %2’sine 
mal olabilir.2 Basit tuşlama hataları 
da fazla ödemelere, eksik ödemelere 
ve geç ödemelere yol açabilir ve 
dolandırıcılığa açık kapı bırakabilir.

Verimsizlik, ödeme işlemlerini yavaşlatır 
ve gereksiz maliyetlere neden olur. 
Bir faturanın manuel olarak işlenmesi 
ortalama 17 iş günü sürer.3 Federal 
Rezerv’e göre, yılda 25 milyardan 
fazla faturanın %75’i manuel işleme 
gerektiriyor ve bu da ABD’li işletmelere 
her yıl yaklaşık 200 milyar Amerikan 
dolarına mal oluyor.4

Zorluk
Borç hesapları (AP) uzmanları için verimlilik ve doğruluk çok önemlidir. Faturaları 
hızlı bir şekilde işlemeniz, ödemeleri derhal göndermeniz ve nakit akışını optimize 
etmek için her ikisini de yönetmeniz; ayrıca tüm bunları yaparken işletme üzerinde 
uzun vadeli bir etkiye sahip olabilecek hatalardan kaçınmanız gerekir. Ancak birden 
fazla konuma ve gelen kutusuna gönderilen kağıt tabanlı ve dijital faturalarla, 
verimlilik ve doğruluk gerçek bir zorluktur.
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Eğer şunları yapabilseydiniz
Iron Mountain Fatura İşleme ile 
fatura işlemeyi otomatikleştirmek, 
aşağıdaki zorluklarla başa çıkmanıza 
yardımcı olabilir:

 > Hangi formatta olurlarsa olsunlar 
tüm faturalar için gerçek zamanlı 
görünürlük elde etme.

 > Geç ödemelere, fazla ödemelere, 
başarısız denetimlere ve 
dolandırıcılığa yol açabilecek 
hataları azaltma.

 > Faturaları işleme ve aylık kapanış 
yapma süresini ve maliyetini azaltma.

Iron Mountain Fatura İşleme
Bilgi ve varlıkların depolanması, 
korunması ve yönetimine adanmış 
küresel bir işletme olan Iron 
Mountain'ın AP profesyonellerinin 
ihtiyaçlarını karşılayan bir kurumsal 
içerik yönetimi (ECM) sistemi sağlayarak 
size yardımcı olacağına güvenebilirsiniz:

 > Kağıt belgeleri dijitalleştirme: 
Kendi fiziksel faturalarınızı 
dijitalleştirebilirsiniz veya Iron 
Mountain faturalarınızı alarak sizin 
için dijitalleştirebilir. Optik karakter 
tanıma (OCR) teknolojisi, içerikleri 
ayıklar ve kolayca aranabilir hale 
getirir. Düşük kodlu/kodsuz özellikler, 

otomatik fatura işleme ve onaylama 
iş akışlarını iş kurallarınıza göre 
uyarlamanıza yardımcı olur.

 > Verileri tüm platformlarda 
bağlama: Mevcut muhasebe 
sistemleriyle entegrasyon, bilgi 
silolarını yıkmak ve ilgili tüm bilgilere 
tek bir yerden erişim sağlamak için 
bilgileri birbirine bağlar.

 > Her zaman, her yerden erişimi 
etkinleştirme: Yetkili kullanıcılar, 
güvenli ECM platformumuzdaki 
faturalara tek bir web tabanlı 
portal üzerinden kolayca erişebilir 
ve fatura arayabilir, istisna işleme 
kuralları hakkında bildirim alabilir ve 
reddedilen faturaları tedarikçilerle 
paylaşabilir ve yeniden işleyebilir.

 > İşletmenizi koruma: Denetlenebilir 
gözetim zinciri, güvenli depolama, 
veri şifreleme, erişim kısıtlaması 
ve rol tabanlı izinler verileri 
güvende tutar. İçerik platformumuz 
endüstri standartlarına ve veri 
saklama politikalarına uygundur 
ve denetimlere ve keşif taleplerine 
yanıt vermenize yardımcı olan 
yetenekler sağlar.

 > Tüm yaşam döngüsünü yönetme: 
Iron Mountain, fiziksel kayıtları 
güvenli bir şekilde saklayarak veya 

imha ederek ya da size iade ederek 
bertaraf edebilir.

Sonuçlar, kârlılığınızı önemli ölçüde 
etkileyerek size şu konularda 
yardımcı olabilir:

 > Fatura işleme sürecini daha şeffaf 
hale getirme: Faturaları tek bir 
kullanıcı dostu portaldan merkezi 
olarak görüntüleyin, yönetin ve 
işleyin. Her faturanın nasıl işlendiğini 
ve ödemelerinizin nereye gittiğini tek 
bir tıklamayla görün.

 > Doğruluğu artırma: Manuel veri 
girişinden kaynaklanan hataları 
önlemek için fatura bilgilerini 
otomatik olarak çıkarın ve iş 
akışlarını besleyin. Faturaların 
yanlış yerleştirilmesi veya yanlış 
kullanılması riskini azaltın veya 
ortadan kaldırın.

 > Verimliliği artırma ve maliyetleri 
azaltma: Dijitalleştirme ve iş akışı 
otomasyonu sayesinde, yıldırım 
hızında işleme için birkaç tuşa 
basarak faturaları sıralayabilir ve 
düzenleyebilirsiniz. Ayrıca aylık 
kapanışlarda zamandan ve fazla iş 
gücünden de tasarruf edeceksiniz.
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